
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 7 ze dne 22.11.2017 

 

USNESENÍ č. 136/ZM/2017 Dotační program na podporu cestovního ruchu a vztahů 
s partnerskými městy na rok 2018. 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo Dotační program na podporu cestovního ruchu a vztahů s 

partnerskými městy na rok 2018, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 22.12.2017  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: uveřejnění dotačního programu 
 
 

USNESENÍ č. 137/ZM/2017 Dotační program na podporu subjektů, které hradí pronájem 
prostor v nemovitostech ve vlastnictví města na rok 2018 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo Dotační program na podporu subjektů, které hradí 

pronájem prostor v nemovitostech ve vlastnictví města na rok 2018, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 22.12.2017  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zveřejnění dotačního programu 
 
 

USNESENÍ č. 138/ZM/2017 Dotace v oblasti sportu 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun určených 

na finanční odměny trenérům pracujícím s mládeží do 19 let v soutěžním roce 2017 – 2018 a na rozvoj 

celoroční činnosti sportovních organizací v roce 2018 a dále uzavření dodatků veřejnoprávních smluv 

o poskytnutí dotace těmto žadatelům:  

 TJ Lanškroun, z. s., Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 00485225, částky 198.500 Kč a 150.000 Kč,  

 FO Lanškroun, z. s., T. G. Masaryka 236, Lanškroun, IČO: 26548411, částky 80.000 Kč a 50.000 Kč,  

 Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z. s., Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 15029034, částky 59.800 Kč 

a 55.000 Kč,  

 HK Lanškroun z. s.,Vančurova 459, Lanškroun, IČO: 27049078, částky 11.700 Kč a 15.000 Kč,  

 Sportovní klub policie Duha Lanškroun, z. s., Dukelských hrdinů 423, Lanškroun, IČO: 44469926, 

částka 21.000 Kč. 



 
 

 2 

 Ke kontrole: 

Termín: 12.12.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit dodatky smluv k podpisu 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo o vypsání dotačního programu na podporu sportovní 

činnosti s mládeží do 19 let v roce 2018 (čj. MULA 32274/2017), ve kterém bude na podporu celoroční 

činnosti a jednorázových akcí určena částka 2.050.000 Kč, přičemž do návrhu rozpočtu města na rok 

2018 bude na podporu sportovní činnosti s mládeží zařazena celková částka ve výši 2.400.000 Kč.  

Ke kontrole: 

Termín: 01.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zařadit do návrhu rozpočtu na rok 2018 částku 2.400.000 na dotační programy na podporu 
sportovní činnosti s mládeží 
Ke kontrole: 

Termín: 01.12.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zveřejnit dotační program 
 
 

USNESENÍ č. 139/ZM/2017 Dotace v oblasti kultury 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo navýšení dotace z rozpočtu města Lanškroun na podporu 

kultury v roce 2017 a uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace žadateli Iljovi 

Michalcovi, Dobrovského 70, Lanškroun, IČO: 42913501 ve výši 15.000 Kč na realizaci mezinárodního 

jazzového festivalu Jazz a Little Otherwise Lanškroun 2017.  

Ke kontrole: 

Termín: 12.12.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předložit dodatek smlouvy k podpisu 
 

Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  o vypsání dotačního programu na podporu kultury (čj. 

MULA 32576/2017), ve kterém bude na kulturní aktivity mládeže i dospělých v roce 2018, na podporu 

kulturních akcí oživujících zejména centrum města a na vydání CD určena částka 400.000 Kč.  

Ke kontrole: 

Termín: 01.12.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zveřejnit dotační program 
 



 
 

 3 

Zastupitelstvo města Lanškroun uložilo vedoucí finančního odboru zařadit do rozpočtu města na rok 

2018 částku ve výši 400.000 Kč určenou na dotace na podporu kultury.  

Ke kontrole: 

Termín: 01.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: vyčlenit v rozpočtu částku na dotační program na podporu kultury 
 
 

USNESENÍ č. 140/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 116 k rozpočtu města na rok 2017 - 
ZUŠ drobné stavební úpravy - sokl 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 116 k rozpočtu města na rok 2017 - 

snížení výdajů ve výši 113.000 Kč v položce - ZUŠ - drobné stavební úpravy - sokl. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 141/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 117 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Památková péče (knihovna - oprava oken, fasády, střechy) 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 117 k rozpočtu města na rok 2017 - 

snížení výdajů ve výši 500.000 Kč v položce - Památková péče (knihovna - oprava oken, fasády, střechy). 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 142/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 118  k rozpočtu města na rok 2017 - 
Úhrady za komunální služby - provoz veřejného osvětlení 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 118 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 400.000 Kč v položce - Úhrada za komunální služby - provoz veřejného 

osvětlení. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 143/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 119  k rozpočtu města na rok 2017 - 
Vodní hospodářství 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 119 k rozpočtu města na rok 2017 - 

snížení výdajů ve výši 200.000 Kč v položce - Vodní hospodářství. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 144/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 120 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Odpadové hospodářství 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 120 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 200.000 Kč v položce - Odpadové hospodářství. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 145/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 121  k rozpočtu města na rok 2017 - 
nakládání s odpady, separace odpadů 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 121 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 800.000 Kč v položce - Nakládání s odpady, separace odpadů. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 146/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 122  k rozpočtu města na rok 2017 - 
bioodpad 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 122 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 160.000 Kč v položce - Bioodpad. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 147/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 123  k rozpočtu města na rok 2017 - 
Městská policie - platy zaměstnanců včetně povinného 
pojistného 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 123 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 282.000 Kč v položce - Městská policie - platy zaměstnanců v pracovním 

poměru včetně povinného pojistného. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 148/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 124  k rozpočtu města na rok 2017 - 
Správa mzdy 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 124 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 1.200.000 Kč v položce - Správa mzdy - platy zaměstnanců v pracovním poměru 

včetně povinného pojistného. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 149/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 125 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Výdaje na partnerské vztahy a cestovní ruch 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 125 k rozpočtu města na rok 2017 - 

snížení výdajů ve výši 70.000 Kč v položce - Výdaje na partnerské vztahy a cestovní ruch. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 150/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 127 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Veřejná informovanost 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 127 k rozpočtu města na rok 2017 - 

snížení výdajů ve výši 15.000 Kč v položce - Veřejná informovanost. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 151/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 126 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Výdaje sociálního fondu 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 126 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 100.000 Kč v položce - Výdaje sociálního fondu. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 152/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 128 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Implementace nařízení GDPR 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 128 k rozpočtu města na rok 2017 - 

výdaje ve výši 250.000 Kč v položce - Implementace nařízení GDPR. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 153/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 130 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Příspěvek na provoz Městské muzeum 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 130 k rozpočtu města na rok 2017 - 

zvýšení výdajů ve výši 105.000 Kč v položce - Příspěvek na provoz Městské muzeum Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 154/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 129 k rozpočtu města na rok 2017 - 
Vzdělávání úředníků 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtové opatření č. 129 k rozpočtu města na rok 2017 - 

snížení výdajů ve výši 150.000 Kč v položce - Vzdělávání úředníků. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 155/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 131 k rozpočtu města na rok 2017 - 
příspěvek na provoz - Městská knihovna Lanškroun 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 131 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 100.000 Kč v položce - Příspěvek na provoz Městská knihovna Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 156/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 132 k rozpočtu města na rok 2017 - 
přeložky, havárie, služby, různé 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 132 k rozpočtu města na rok 2017 - 

navýšení výdajů ve výši 200.000 Kč v položce - Přeložky, havárie, služby, různé. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 157/ZM/2017 Směna pozemků v lokalitě Dvorské Lány - VNT 
electronics s. r. o. 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost společnosti VNT electronics s. r. o., Dvorská 605, 

Lanškroun, IČO: 64793826 (čj. MULA 30987/2017 ze dne 06.10.2017) o směnu pozemků v lokalitě 

Dvorské Lány. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo směnit spoluvlastnický podíl ve výši 1/14 na 

pozemku ppč. 3983/4 o výměře 210 m2 ve vlastnictví společnosti VNT electronics s. r. o., Dvorská 605, 

Lanškroun, IČO: 64793826 za část pozemku ppč. 3091/19 o výměře cca 77 m2 v majetku města vše v 

k. ú. Lanškroun dle přílohy s cenovým vyrovnáním 100 Kč/m2 . 

 Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 158/ZM/2017 Směna pozemků v ulici Lidická - ELEKTRO KSK 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo  žádost ELEKTRO KSK, spol. s r. o., Lidická 375, Lanškroun, 

IČO: 48172278 (čj. MULA 28506/2017 ze dne 13.09.2017) o směnu pozemků v ulici Lidická. 

Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  směnit pozemky ve vlastnictví města ppč. 306/4, ppč. 306/8 

a část ppč. 2953/2 o celkové výměře cca 220 m2 za pozemky v majetku žádající společnosti část 

ppč. 306/3 a část ppč. 2953/3 vše v k. ú. Lanškroun o stejné výměře bez cenového vyrovnání dle 

přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 159/ZM/2017 Prodej garáže po služebním vozidle Škoda Octavia v ulici 
Hradební 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 29263/2017 ze dne 20.09.2017 o prodej 

garáže v ulici Hradební. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo pozemek stpč. 699/2 o výměře 

39 m2, jehož součástí je stavba bez čp./če. - garáž vše v k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 160/ZM/2017 Prodej pozemků v ulici S. Čecha z účelem parkování 
osobního automobilu 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 29112/2017 ze dne 14.09.2017 o prodej 

části pozemku v ulici S. Čecha za účelem parkování osobního vozidla a o prodej garáže v ulici Hradební. 

Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo část pozemku ppč. 4353/1 a část stpč. 715/1, jejíž součástí 

je objekt bez čp./če. - garáž vše v k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat.    

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu 
 
 

USNESENÍ č. 161/ZM/2017 Prodej pozemku v ulici Lázeňská 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo se žádostmi čj. MULA 22155/2017 ze dne 12.07.2017, 

čj. MULA 23341/2017 ze dne 25.07.2017 a se zápisem z jednání (čj. MULA 26403/2017 ze dne 

23.08.2017) ohledně prodeje pozemku v ulici Lázeňská. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo:   

 prodat část pozemku ppč. 3675/32 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou 

cenu 300 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem a pod podmínkou úhrady 

zálohy na prodej pozemku ve výši 5.000 Kč do 15.12.2017, 

 prodat část pozemku ppč. 3675/32 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy do podílového 

spoluvlastnictví za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s 

prodejem s tím, že každý z nich bude vlastnit jednu ideální polovinu výše uvedeného pozemku a 

pod podmínkou zřízení služebnosti stezky a cesty pro vlastníka pozemků stpč. 549 a ppč. 2155/1 

oba v k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 162/ZM/2017 Prodej pozemku v lokalitě Kouty 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 30712/2017 ze dne 04.10.2017 o prodej 

pozemku v lokalitě Kouty. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat žadateli pozemek 

ppč. 3890/14, část ppč. 3890/13, část ppč. 3672/1 a část ppč. 3673/3 vše v k. ú. Lanškroun o celkové 

výměře cca 280 m2 za jednotkovu cenu 100 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem 

a pod podmínkou úhrady zálohy na prodej pozemku ve výši 5.000 Kč do 15.12.2017. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 163/ZM/2017 Prodej ppč. 93/10 společnosti JCEE s. r. o. 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost společnosti JCEE s. r. o., Dobrovského 602, 

Lanškroun, IČO: 46508554 (čj. MULA 31684/2017 ze dne 12.10.2017) o prodej pozemku. 

Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo prodat žádající společnosti pozemek ppč. 93/10 o výměře 

143 m2 a část pozemku ppč. 3091/8 o výměře cca 20 m2 obě v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 

300 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 164/ZM/2017 Prodej či pronájem pozemku u Dlouhého rybníka 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 33862/2017 ze dne 01.11.2017 o prodej 

či pronájem pozemku u Dlouhého rybníka.  Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo  část pozemku 

ppč. 997/1 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 1 000 m2 žadateli neprodávat. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání usnesení 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 165/ZM/2017 Program regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón - výběr akcí do Anektního 
dotazníku na rok 2018 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo zařazení uvedených akcí do Anketního dotazníku 

k Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2018: 

 restaurování ostění oken na budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce r. č. 17937/6-

3972, 

 oprava a nátěr oken na budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce r. č. 17937/6-3972 

– 1. etapa, okna v prostorách městské knihovny, 

 sanace a oprava stropu ve 2. NP v budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce 

r. č. 17937/6-3972,  

 výměna střešní krytiny na budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce r. č. 12365/6-

5596, 

 obnova původních kamenných schodů v budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce 

r. č. 12365/6-5596, 

 oprava a nátěr fasády budovy gymnázia čp. 113 (ze strany do nám. J. M. Marků), nemovité 

kulturní památky r. č. 12365/6-5596, 

 oprava věže radnice čp. 5, nemovité kulturní památky r. č.17937/6-3972 , 

 sanace vlhkosti a oprava a nátěr fasády domu čp. 202 „Piano, nemovité kulturní památky 

r. č. 33215/6-3981, 

 restaurování Mariánského sloupu na nám. A. Jiráska, nemovité kulturní památky r. č. 23941/6-

3968. 

Ke kontrole: 
Termín: 05.12.2017  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: odeslání výpisu z usnesení na Ministerstvo kultury ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 166/ZM/2017 Prodej parcely v Dolním Třešňovci ke stavbě RD - ppč. 188/1 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo žádost čj. MULA 31605/2017 ze dne 11.10.2017 o prodej 

pozemku v Dolním Třešňovci ke stavbě rodinného domu. Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo 

prodat žadatelům pozemek ppč. 188/1 o výměře 2 307 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec na základě 

geometrického plánu č. 564-216/2017 smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy za účelem výstavby 

rodinného domu za celkovou cenu 692.100 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů spojených 

s prodejem pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 měsíců. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města  
 
 
Miloš Smola v. r.     
místostarosta města   
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 
o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u sekretářky 
starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


